DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNIDADE DE
APRENDIZAGEM DE BELL HOOKS: UM GRITO DE CURA PARA POTENCIALIZAR O
PROTAGONISMO DE MULHERES DENTRO DA UNIVERSIDADE de autoria de AMANDA
MENDES SOARES, FERNANDA PRISCILA ALVES DA SILVA, KENNED DE SOUZA
BRANDÃO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99072

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99072